

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

04 - Kuchyň - oprava vodoinstalace v kuchyni a výměna obkladů

KSO:

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 29.07.2024

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

IČ: 00377805

DIČ: 00377805

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ: 14704641

DIČ: CZ14704641

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

167 678,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	167 678,91	12,00%	20 121,47

Cena s DPH

v CZK

187 800,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

04 - Kuchyň - oprava vodoinstalace v kuchyni a výměna obkladů

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

Datum: 29.07.2024

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

167 678,91

HSV - Práce a dodávky HSV	52 403,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 018,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 071,80
997 - Přesun sutě	9 534,93
998 - Přesun hmot	3 778,95
PSV - Práce a dodávky PSV	107 055,23
725 - Zdravotechnika	13 100,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	93 955,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 220,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

04 - Kuchyň - oprava vodoinstalace v kuchyni a výměna obkladů

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

Datum: 29.07.2024

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

167 678,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 403,68
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 018,00
1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	60,200	340,00	20 468,00
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	31,00	1 550,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				17 071,80
3	K	910000	Zednické výpomocce pro ZTI a elektro.	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
4	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	60,200	159,00	9 571,80
D	997		Přesun sutě				9 534,93
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,094	1 500,00	6 141,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,094	340,00	1 391,96
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,940	14,70	601,82
8	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,094	342,00	1 400,15
D	998		Přesun hmot				3 778,95
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,239	3 050,00	3 778,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 055,23
D	725		Zdravotechnika				13 100,00
10	K	7257000	Úprava rozvodů vody pro montáž nové sprchové baterie	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
11	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 800,00	5 600,00
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				93 955,23
12	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	60,200	703,00	42 320,60
13	M	597610000	obkládačky keramické (dle výběru investora)	m2	66,220	480,00	31 785,60
14	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	18,000	195,00	3 510,00
15	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	23,000	146,00	3 358,00
16	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	60,200	74,00	4 454,80
20	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	46,000	54,40	2 502,40
17	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	13,000	98,30	1 277,90
18	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	892,093	5,32	4 745,93
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 220,00
D	VRN7		Provozní vlivy				8 220,00
21	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	8 220,00	8 220,00